



DEN NORSKE KIRKE

Sør-Hålogaland bispedømmeråd

Til menighetsråd, fellesråd og ungdomsrådet
i Sør-Hålogaland, og alle ansatte i Den
norske kirke i Sør-Hålogaland

Dato: 28.02.2023

Vår ref: 23/00830-4

Deres ref:

Ny biskop i Sør-Hålogaland - prosess og forslag til kandidater

Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes har varslet at hun ønsker å gå av som biskop 1. august 2023. Et bispeskifte er en høytidelig, omfattende og demokratisk prosess i Den norske kirke. Det blir markeringer både når vi tar avskjed med avtroppende biskop og når vi ønsker ny biskop velkommen.

Avskjed med Ann-Helen Fjeldstad Jusnes

Avskjedsgudstjeneste for biskop Ann-Helen blir holdt i Bodø domkirke søndag 4. juni 2023. Nærmere informasjon om dette vil bli gjort kjent etter hvert.

Prosess for å tilsette ny biskop

Mange instanser i kirken har roller i prosessen fram mot at det blir tilsatt en ny biskop. Det første en kan være med på, er å foreslå navn på kandidater. Bispedømmerådet skal deretter nominere kandidater, og det skal stemmes over kandidater før Kirkerådet endelig tilsetter ny biskop.

Tidsplan 2023:

- 26. mars: Frist for å sende inn navneforslag på kandidater. Alle kan sende inn forslag.
- 11. mai: Bispedømmerådets frist for å nominere inntil fem kandidater
- 25. mai, kl. 15:00: Frist for eventuell supplerende nominasjon
- Uke 22: Kirkerådet gjennomfører offentlig presentasjon av alle kandidatene
- 17. august: Frist for alle med stemmerett til å avgi rådgivende stemme
- 21.- 22. september: Kirkerådet tilsetter ny biskop for Sør-Hålogaland bispedømme

Vigslingsdato fastsettes i samarbeid med preses.

Sør-Hålogaland bispedømmeråd har frist til 11. mai 2023 for å nominere inntil fem kandidater til stillingen som biskop. Kirkerådet kunngjør deretter muligheten for supplerende nominasjon, som vil ha frist den 25. mai 2023 kl 15:00. Det gjennomføres en offentlig presentasjon av alle kandidater i løpet av uke 22, og frist for rådgivende avstemning er satt til 17. august 2023.

De som har stemmerett er alle menighetsråd, Ungdomsrådet, prester, vigslede kateketer, diakoner og kantorer i ordnet kirkelig stilling i Sør-Hålogaland bispedømme.

I tillegg har også noen andre utenfor Sør-Hålogaland bispedømme stemmerett i den

rådgivende avstemmingen: Samisk kirkeråd, prostene i øvrige bispedømmer, representanter fra de teologiske utdanningsinstitusjonene med tale- og forslagsrett på Kirkemøtet og lederne av de praktisk-teologiske utdanningene ved disse institusjonene, i tillegg til representanter fra Ungdommens kirkemøte med tale- og forslagsrett på Kirkemøtet.

Bispedømmerådet ønsker forslag til kandidater

I arbeidet med å nominere kandidater ønsker bispedømmerådet nå forslag til aktuelle kandidater. Kandidater som blir foreslått og som bispedømmerådet ser på som aktuelle for intervju, vil bli spurt om de er villige til å stille til valg. Bispedømmerådet kan også inkludere andre navn enn de innkomne forslagene.

Prosessen har klare og tydelige tidsfrister, det er derfor viktig at alle forslag kommer inn til oss senest 26. mars 2023. Innspill som kommer inn etter dette kan ikke regne med å bli vektlagt i prosessen. Forslag sendes på e-post til shbdr@kirken.no

Stemmeberettigede bes også merke seg følgende datoer og frister:

Sør-Hålogaland bispedømmeråd ber allerede nå menighetsråd og de med stemmerett i bispedømmet om å være oppmerksomme på fristen for supplerende nominasjon den 25. mai 2023, og også fristen den 17. august 2023 for å gi rådgivende stemme på hvem av kandidatene de ser på som best skikket til å bli ny biskop.

Ytterligere informasjon om prosessen rundt ny biskop blir framover å finne på Sør-Hålogaland bispedømmes hjemmeside: kirken.no/shbd

Med vennlig hilsen

Ole Christian Erikstad
stiftsdirektør

Omar Aardal
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Mottakere:

Til menighetsråd, fellesråd og ungdomsrådet
i Sør-Hålogaland, og alle ansatte i Den
norske kirke i Sør-Hålogaland